PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

. . PUBLIKE” .

DATE: 05 /0 3/ 202)

A. Gjenealitetet aktuale
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DATELINDJE - ol &% 1992
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VENDBANIM AN §

NR. 1D %QO:FLIUC’%:—\

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qoft§
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dh.e aq here _
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, qé mund 18 pengojé verifikimin sipas dispozitave

t& ligiit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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MBIEMER

ATESI
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(emér, mbiemér, nénshkrim):
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Uné, ife" nénshkruari /a 5{)«)(}\0 Keet , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se: Cbi v B e
SETRE VLR e WU e

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. . ..

b) Pasqyrimi i té dhénave té rrerr;'e ne kete Férmular perben vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kéts Formular | nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e c¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe

refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i té dhénave. do té& kryhet né péi’puthje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENII/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION! TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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Dewhe Aoy
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) )

po [ ] o [X] |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ w [Z]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

£

; ) N
Stnicho Foc "”h’m.
(emér, mbiemér, nénshkrith)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose q;yk:m nga. n utqrf{et i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri perqnq;es)

o [ ] JO IE}

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar. nga org_a_net ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)”

PO ‘ JO >L

i

Ay st

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshts caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi ose
jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: i)
_(:-)U'Uch@ Ko ) /'/
{(emér, mbiemér, nénshkrim) S
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6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerfen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO K

7

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime;

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané t& héiné me rrequifat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njé shieti té huaj) {Vendos

X pérbri pérgfigjes) |

PO |:| JO E N Lo . : j .\
(WQ )‘Q’J\C‘) \Q Dg:;\ - Ay
(emér, mbiemér, nénshkrimy

5




8 A keni jetuar ndonjéheré jashté temtont 18 ReLbhkes se Shgfgense pér mé shumé se 1
uaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

po [ ] o (<1 o

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Mfw‘ il

Ml

Duke geneé i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakté€siné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

<;0< xho }“-/C iﬁ. /L’L

{emer mbiemér, nenshknm)

Shénim: N& rast referimi 16 akteve, vendfmeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té Qamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pfesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

gl
Semxhe oo
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kand|dat|t
per deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashklse ljf _

Do o

Emér; 5EE}Q\-\O
Atésm S_EA) DMAR
Mbiemér: _COC \ - SR
Datélindja: Q4. ©F (94X T TR TR i

Vendlindja: § ES RO 04
Kandidat ﬁér bE PUITET né zg]edhjet PES!! A ]Q)El N I AQE ,tédatés

1S .04.20 2\ zonén zgjedhore Qarku‘b}M/Bashkm .

Arsimi: "\ LA %T t

Elcsperienca né puné:w . B a) 3\\\@\ A D \%E’ 9 ./ b%?awg R\
O TANAW x:\r E |

Kualifikimi: T %O ™A ¢

Aktivite shoqérore dhe politike:

Shénim:
» Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé 1'
vonshmi né mé t&€ hershmin,;
» CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komj
nismeétar., :

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista - i Lista
Propozuar _ .
Gl nga zgje dhes1t : ]shumemerore . shumemerore S
: Partla Polmke . Koalicioni .

| TR _ALEANCA DEMOKRAKIA E RE (ASRY

TN [ A PTI[¥ o3

Zona Zgjedhore Qarku» B\%R; i Bashkia SR A
pertaruesiz_ DT WK RO TTATMAR KOG\

(emer atesr mbremef)

Datélindja || \||02F||4|9|8f2#
(daté - numj-‘_‘: w:{)‘ .

Adresa: T IRANE

(Rruga, nr. godine, njésia administr -ative, qyteti)

 Telefoni: | O GiSIi ‘7f| lum lm «{| 6|lf|

\.‘.I-. Sl oo

i i Gjinia F I:I M ". .f

Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat b, “c“ dhe “¢“, t€ ligjit nr. 1'00_19,
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés sé& Shqipérisé", i ndryshuar o

I:l Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té drejten dhe pranoj té kandld()j si
kandidat | mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni g8 konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t&€ mbéshtes haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjelkt
apo kandidat tjetér gé konkurron né zgjedhje.

II' Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj t€ kandidoj si
kandidat i listés shumemérore té Partisé/ Koalicioni - f\ 118 né

zonén zgjedhore Qarku b §S1‘ll; {.. Bashkia

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t¢ Kodit Zg] édhor deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doréheqjen nga funksmnl i P
paragitur prang '

(emri [ institucionit) £
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